
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda : Marketingu ne Media 
 FEK bachelor 

    

   
mbajtur me 01.12.2018 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 36 
poena 

% e fituar ne 
provim  Nota Vrejtje 

1 Albina Zeqiri 18 40.00% 5   

2 Arbnora Preniqi 5 11.11% 5   

3 Diamant Babatinca 11 24.44% 5   

4 Diana Haziri 9 20.00% 5   

5 Gresa Demukaj 23 51.11% 6   

6 Kaltrina Dakaj 0 0.00% 5   

7 Kaltrina Rushiti 23 51.11% 6   

8 Leotrim Berisha 24 53.33% 6   

9 Lindita Lekaj 6 13.33% 5   

10 Lis Bislimi 3 6.67% 5   

11 Mersid Smailovic 9 20.00% 5   

12 Petrit Kameraj 4 8.89% 5   

13 Samer Mustafa 18 40.00% 5   

14 Shkumbin Gashi 35 77.78% 8   

15 Valon Mehana 2 4.44% 5   

16 Vesel Plakaj 16 35.56% 5   

17 Virtyt Krasniqi 19 42.22% 5   

18 Zoje Hajrizi 26 57.78% 6   

 

 

Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

      

 
Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

 
Nota konfirmohet diten e Marte me daten 04.12.2018 ora 9,00-9,30, salla 4, ose me e-maili 

   

 
Profesor i Lendes: Prof. Dr. Fatos Ukaj 

   
Asistente: Msc. Vjosa Fejza 

 


